PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 393/2022/DG - Manaus, 29 de novembro de 2022.

Retifica período de substituição
constante da Portaria nº
379/2022/DG.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, em substituição, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO  o teor da Portaria N. n. 605/2022/SGP, de 21 de novembro
de 2022, publicada em 29.11.2022 ( DP 15324/2022), ratificando a interrupção das férias
regulamentares do Diretor da ASSEGOV, servidor Rômulo Rogério Cyrino Barbosa,marcadas
para o período de 3 a 21.11.2022, a fim de viabilizar sua participação no  Seminário “Como
elaborar o estudo técnico preliminar e o termo de referência para compras e serviços de
acordo com a nova lei de Licitações – Lei nº 14.133/2021, que será realizado no período de 21
a 24-11-2022;

CONSIDERANDO a emissão da Portaria n. 379/2022-DG, datada de 17 de
novembro de 2022, indicando a servidora REBECA PERALES RABELLO (Matrícula
11356), Diretora da ASSEGESP (Assessoria de Governança de Gestão de Pessoas) para
substituir o Diretor da ASSEGOV, no período de seu afastamento, de 20 a 24-11-2022, sem
prejuízo de sua função;

R E S O L V E:

Art. 1º RETIFICAR o período de substituição da servidora REBECA
PERALES RABELLO (Matrícula 11356), Diretora da ASSEGESP (Assessoria de Governança
de Gestão de Pessoas), indicada para substituir o Diretor da ASSEGOV, Romulo Rogerio
Cyrino Barbosa  durante o  período de seu afastamento constante na Portaria N. 379/2022-DG
de:

- 20 a 24-11-2022  para 21 a 24.11.2022, sem prejuízo de sua função.

       Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente
HYLACE MIRANDA BRAGA FILHO

Diretor-Geral do TRT da 11a Região.

gd